РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

проект
РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»

от «___» декабря 2021 г. №_____

ст. Гиагинская

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» от 18.11.2020 года № 391 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2021 год»

Рассмотрев обращение первого заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинский район» по вопросу внесения изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от 18.11.2020 года № 391 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2021 год», в соответствии с Уставом муниципального образования «Гиагинский район», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Гиагинский район», утвержденным Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от 21.11.2019 г. № 284, Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от 18.112020 года № 391 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2021 год», утвердить приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от 18.11.2020 года № 391, в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикаций МУП «Редакция газеты «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на отдел имущественно-земельных отношений и комиссию Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава МО «Гиагинский район»

Председатель Совета народных
депутатов МО «Гиагинский район»

_____________ А.Н. Таранухин

______________ А.Г. Самохвалова

Приложение № 1

к решению Совета народных депутатов

МО «Гиагинский район»

от «___» декабря 2021 года № ____
Прогнозный план приватизации муниципального имущества в 2021 году

	№
	Полное наименование предприятия, объединения, имущества
	Местоположение объекта
	Прогнозируемая сумма реализации, рублей
	Срок реализации
	Способ приватизации

	1
	- нежилое здание, с кадастровым номером 01:01:0800024:48, общей площадью 321,2 кв.м;

- нежилое здание, здание кухни с пристройкой МБДОУ «Малышок», с кадастровым номером 01:01:0800024:65, общей площадью 32,1 кв.м;

- нежилое здание, здание котельной, с кадастровым номером 01:01:0800024:54, общей площадью 35,1 кв.м.;

- земельный участок, с кадастровым номером 01:01:0800024:19, общей площадью 3715 кв.м., категорией земель – земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования – для размещения общеобразовательных учреждений (МБДОУ «Малышок»).
	Адрес (местоположение): Республика Адыгея, р-н Гиагинский, ст-ца Дондуковская, ул. Ленина, д. 44.
	2 837 354,00
	2021 год
	1. Продажа на аукционе

2. Продажа посредством публичного предложения (в случае, если аукцион будет признан не состоявшимся)

_1245498186